100 门禁控制系列产品
HVCS一卡通管理系统
HVCS 一卡通管理系统
一卡通管理平台，融合WINPAK® 高安全性门禁管理
――功能丰富，可靠管理
HVCS 系列是一套霍尼韦尔一卡通管理系统平台软件，
包括卡务管理、门禁出入口控制、考勤管理、消费系统、访
客管理等各种基于卡片的多功能管理模块，实现多种功

产
品
订购信息（软件部分）
产品型号 描述
HVCS 一卡通管理平台
HVCS-W-CS200 一卡通管理平台软件，包含 1,000 个持卡人容量许可证，包含卡务管理、门禁管理模块，内嵌WINPAK 事件查看器。
HVCS-W-CS220 将一卡通管理系统的持卡人容量由标准配置扩展至 2,000 个持卡人容量许可证
HVCS-W-CS230 将一卡通管理系统的持卡人容量由标准配置扩展至 3,000 个持卡人容量许可证
HVCS-W-CS240 将一卡通管理系统的持卡人容量由标准配置扩展至 4,000 个持卡人容量许可证
HVCS-W-CS280 将一卡通管理系统的持卡人容量由标准配置扩展至无限制持卡人容量许可证
HVCS 一卡通管理软件模块
HVCS-W-TS200 一卡通管理系统考勤管理软件模块，标准配置支持 1,000 个持卡人容量，1 个客户端
HVCS-W-PS200 一卡通管理系统消费管理软件模块，标准配置支持 1,000 个持卡人容量，1 个客户端
HVCS-W-VS200 一卡通管理系统访客管理软件模块，标准配置支持 1,000 个持卡人容量，1 个客户端
HVCS-W-KS210 一卡通管理系统停车场管理接口模块（仅软件接口，详情请咨询 Honeywell）
HVCS 一卡通管理软件许可证和定制模块
HVCS-W-LSCL 1 个客户端许可证（各软件模块独立计算）
HVCS-W-LSIN 系统卡片初始化配置许可证，100 个权限起订，按张计费，按系统规模配置
HVCS-W-CWD 根据客户需求在标准一卡通软件基础上进行定制开发，按评估的开发工作量收费，单价为每工作人 * 天价格，详情请咨询霍尼韦尔
HVCS 一卡通平台软件配套发卡器
HVCS-W-AH901 IC 卡读写器 / 发卡器，M1 卡，USB 接口，用于卡片初始化及充值
订购信息（硬件部分）
产品型号 描述
HVCS 考勤管理系统（硬件设备）
HVCS-W-TH500M 32 位考勤机，M1 卡，TCP/IP 通讯
HVCS-W-TH501M 32 位考勤机，M1 卡，TCP/IP 通讯，内置 130W 像素摄像机，可拍照
HVCS-W-TH502M 32 位考勤机，M1 卡，TCP/IP 通讯或 GPRS 通讯
HVCS-W-AH980 考勤机保护罩，亚克力材质，配套 HVCS-W-TH500M/501M/502M 考勤机使用
HVCS 消费管理系统（硬件设备）
HVCS-W-PH300M 32 位消费机，M1 卡，TCP/IP 通讯，台式安装
HVCS-W-PH301M 32 位消费机，M1 卡，TCP/IP 通讯，挂式安装
HVCS-W-PH302M 32 位手持式消费机，M1 卡，USB 接口，TFT 显示屏，内置锂电池
HVCS-W-PH303M 自助消费终端，M1 卡，TCP/IP 通讯，支持充值、转账、挂失、修改密码等多种功能
HVCS-W-PH308 挂式消费机（HVCS-W-PH301M）安装支架
HVCS-W-PH309 锂电池，消费机专用，可续航 4 小时，配套 HVCS-W-PH300M/301M 消费机使用
HVCS 访客管理系统配套硬件设备
CVR-100R 二代身份证阅读器，带扫描（华视）
CVR-100U 二代身份证阅读器，无扫描（华视）
DHJ-D53 访客系统专用拍照摄像头，USB 接口，500W 像素，顶好佳

HVCS-W-PH300M/301M 系列消费机采用非接触式 IC
卡感应技术进行身份识别 和电子货币消费。
订购信息
HVCS-W-PH300M 32 位消费机，M1 卡，TCP/IP 通讯，台式安装
HVCS-W-PH301M 32 位消费机，M1 卡，TCP/IP 通讯，挂式安装
HVCS-W-PH308 挂式消费机（HVCS-W-PH301M）安装支架
HVCS-W-PH309 锂电池，消费机专用，可续航 4 小时
HVCS-W-PH300M
台式
HVCS-W-PH301M
挂式
HVCS-W-PH300M（台式）
HVCS-W-PH301M（挂式）
外观尺寸
109
门
禁
控
制
系
列
产
品
键盘功能
刷卡消费时，持卡人只需将存有现金的IC卡放置在手持机的背面便可完成交易。
支持卡片有效期和黑名单判断，超大的黑名单存储容量1,000,000条，增强系统
安全性，有效屏蔽恶意消费。通过USB接口和HVCS消费管理软件进行数据交
换，简单快捷。
支持节电工作模式，定时关闭显示屏，长时间无操作设备自动关机，延长工作时
间，刷卡使用3~4小时，超长待机3~4天。
支持单价、定值、订餐共三种消费模式。
系统特点
•  超大容量：支持7200条消费记录或订餐记录3600条（每条可包括6个商品），100
万条黑名单
•  节电模式：支持节电工作模式，一分钟不操作，显示屏将关闭，三分钟不操作，手
持机将自动关机
• 3种消费模式（定值、单价、订餐）可选，适应不同场合的消费系统管理需要
•  内置USB接口，即插即用，可以进行消费数据采集和黑名单管理
• 支持中文输入，汉字库：国际二级标准字库GB2312-80
• USB 2.0传输协议
HVCS-W-PH302M
32 位手持式消费机――移动消费，灵活便利
技术参数
规格 HVCS-W-PH302M
读卡频率 13.56MHz
卡片格式 ISO14443 Type A（MIFARE-1）
读写时间 <1s
显示屏 TFT240*320点阵，EL背光，8*4行中文字符（16*8英文字符），
一行图标
存储器 FLASH Memory：2MB（可扩充至 8MB），SDRAM：8MB
按键键盘 16键背光键盘，一个飞梭拨轮
通讯接口 USB 2.0
发卡容量 1,000,000张
消费记录 7200条（或 3600条订餐记录）
黑名单记录 1,000,000条
电池系统 1100mAH可充电锂电池，电压 3.7V，刷卡使用 3~4小时，待
机 3~4天
功率 平均功率 <0.5W
工作温度 0～ 50℃
工作湿度 45%～ 85%RH
尺寸 154H*67W*30Tmm
重量 170g订购信息
HVCS-W-PH302M
32位手持式消费机，M1卡，USB接口，TFT显示屏，
内置锂电池
	  HVCS-W-PH302M手持式消费机采用非接触式IC卡感应
技术进行刷卡消费并保存消费记录，可将记录上传至HVCS
消费管理软件，并且可由软件下载黑名单。内置两级菜单，记
录查询、数据传输、设备信息、参数设置等多个功能选项，支
持订餐模式，满足各种移动消费管理需求。